
UCHWAŁA Nr LXIII.608.2023  

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie uchwalenia  

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złotów  

na lata 2023-2029 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) uchwala się, co następuje: 

 

W uchwale Nr LIII.518.2022 Rady Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2029, zmienionej uchwałą Rady Gminy Złotów                     

Nr LIV.526.2023 z dnia 26 stycznia 2023 r., Nr LV.531.2023 z dnia 22 lutego 2023 r., Nr LVI.540.2023     

z dnia 30 marca 2023 r., Nr LVII.547.2023 z dnia 27 kwietnia 2023 r., Nr LVIII.571.2023 z dnia 25 maja 

2023 r., Nr LIX.574.2023 z dnia 29 czerwca 2023 r., Nr LX.580.2023 z dnia 26 lipca 2023 r.,                             

Nr LXI.593.2023 z dnia 31 sierpnia 2023 r., Nr LXII.601.2023 r. z dnia 28 września 2023 r. wprowadza się 

zmiany: 

 

      § 1. Załącznik Nr 1 do uchwały, stanowiący Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Złotów 

obejmującą dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie 

nadwyżki, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu, otrzymuje 

brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów.  

 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia do uchwały Nr LXIII.608.2023 

Rady Gminy Złotów z dnia 26 października 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Złotów na lata 2023 – 2029. 

 

 

Załącznik Nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2023-2029 

 

Dla celów zachowania zgodności pomiędzy uchwałą budżetową na rok 2023, a Wieloletnią Prognozą 

Finansową w zakresie roku 2023 w odpowiednich pozycjach Wieloletniej Prognozy Finansowej 

wprowadzono zmiany wynikające ze zmian do uchwały budżetowej wprowadzonych zarządzeniem Wójta 

Gminy Złotów Nr 104.2023 z dnia 11 października oraz uchwałą Rady Gminy Złotów Nr LXIII.607.2023              

z dnia 26 października 2023 r.  

 

Zwiększone zostały prognozowane kwoty dochodów o 1.632.674,94 zł, to jest do kwoty 58.941.629,52 zł, 

z tego zwiększenie dochodów bieżących o 1.632.674,94 zł, to jest do kwoty 49.953.402,88 zł,  

w tym: 

- zwiększenie o 158.822,10 zł dochodów z tytułu subwencji ogólnej, 

- zwiększenie o 1.360.759,97 zł dochodów z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące, 

- zwiększenie o 113.092,87 zł pozostałych dochodów. 

 

Zwiększone zostały planowane kwoty wydatków o 2.198.482,17 zł, to jest do kwoty 65.335.662,55 zł,  

z tego: 

a) bieżących – zwiększenie o 2.055.049,12 zł, to jest do kwoty 50.049.552,90 zł, 

b) majątkowych – zwiększenie o 143.433,05 zł, to jest do kwoty 15.286.109,65 zł. 

 

Zwiększono przychody o kwotę 565.807,23 zł stanowiącą wolne środki za 2022 r. o których mowa                  

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 
 

Zmianie uległ wynik budżetu, który po zmianie wynosi – 6.394.033,03 zł. 

 

Zaktualizowano również pozostałe dane wynikające ze szczegółowości Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

 

 

 


